



## Carton Byg Øst ApS

Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 35412247

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.05.2021

---

**Kristian Nordmand Nikolajsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carton Byg Øst ApS

Snedkervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35412247

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kristian Normand Nikolajsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et overskud på 350 t.kr. mod et overskud på 968 t.kr. sidste år, som ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.705.172</b>	<b>3.959.812</b>
Personaleomkostninger	1	(3.233.806)	(2.764.323)
Af- og nedskrivninger		(40.215)	(5.517)
<b>Driftsresultat</b>		<b>431.151</b>	<b>1.189.972</b>
Andre finansielle indtægter		25.163	56.973
Andre finansielle omkostninger		(6.024)	(4.879)
<b>Resultat før skat</b>		<b>450.290</b>	<b>1.242.066</b>
Skat af årets resultat	2	(100.000)	(274.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>350.290</b>	<b>968.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		150.290	968.066
<b>Resultatdisponering</b>		<b>350.290</b>	<b>968.066</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.579	99.483
Indretning af lejede lokaler		61.169	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>153.748</b>	<b>99.483</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>153.748</b>	<b>99.483</b>
Råvarer og hjælpematerialer		216.595	224.394
<b>Varebeholdninger</b>		<b>216.595</b>	<b>224.394</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.236.182	475.331
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	55.975	47.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	250.000
Andre tilgodehavender		21.062	104.014
Tilgodehavende skat		145.000	0
Periodeafgrænsningsposter		17.500	27.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.475.719</b>	<b>904.091</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>607.568</b>	<b>820.134</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.299.882</b>	<b>1.948.619</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.453.630</b>	<b>2.048.102</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		767.934	617.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.047.934</b>	<b>697.644</b>
Udskudt skat		269.000	24.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>269.000</b>	<b>24.000</b>
Anden gæld		208.605	74.276
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>208.605</b>	<b>74.276</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	128.054	42.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.148.414	299.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.406	68.240
Skyldig skat		0	250.000
Anden gæld		641.217	591.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.928.091</b>	<b>1.252.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.136.696</b>	<b>1.326.458</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.453.630</b>	<b>2.048.102</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	617.644	0	697.644
Årets resultat	0	150.290	200.000	350.290
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>767.934</b>	<b>200.000</b>	<b>1.047.934</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.677.304	2.322.635
Pensioner	303.791	257.729
Andre omkostninger til social sikring	124.585	42.252
Andre personaleomkostninger	128.126	141.707
	<b>3.233.806</b>	<b>2.764.323</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	250.000
Ændring af udskudt skat	245.000	24.000
Refusion i sambeskatning	(145.000)	0
	<b>100.000</b>	<b>274.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	105.000	0
Tilgange	23.900	70.580
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.900</b>	<b>70.580</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.517)	0
Årets afskrivninger	(30.804)	(9.411)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(36.321)</b>	<b>(9.411)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.579</b>	<b>61.169</b>

## 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.715.288	410.417
Foretagne acontofaktureringer	(5.787.367)	(406.096)
Overført til forpligtelser	128.054	42.925
	<b>55.975</b>	<b>47.246</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	208.605
	<b>208.605</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	587.393	460.012

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carton Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
